
 

平成 20 年 3 月 28 日 

 

関係各位 殿 

本牧コンテナ業者会 

 

 

CYにおけるISOフル積載コンテナ搬出入対応の件 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊会運営に当たりご協力頂きまして、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、ご既承の事とは思いますが、2008 年 4 月 1 日をもって 20’コンテナにおきまして

は 20,320kgs、40’コンテナにおきましては 24,000kgs の重量を超えるものの陸上輸送に関

しては「適合車輌」を使用しなければならないものと了解しております。 

海貨業者様、陸送業者様におかれましては「法」を遵守した運用をなされるという事を

前提と致しまして、弊会ターミナルにおきましてはオペレーションを実施させて頂く所存

です。尚、このことに付きましては、関係店社各位にご周知頂きますようお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

 


